
Strana 1/2 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 1. 8., 7:00 hod. do 14. 8. 2017, 17:00 hod.  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   
 
 3622 
   

  3680 
   

 3624 
   

1628 
  

101628 
  

3628 
  

3630 
   

 3632 
   

   3634 
   
 

  

  Ze stanice       Jeseník        

0
  

Šumperk 291,292 1   3 39   4 23   5 29  6 12  6 26  6 50  8 20  10 41   12 50  
 BUS “Nový Malín, obchod”    3 45   4 29   5 35   6 18   6 32  6 56  8 26  10 47   12 56  

5
  

Nový Malín 18   3 48   4 32   5 38   6 21    6 59  8 29  10 50   12 59  
 “Hrabišín, náves”    3 56    4 40   5 46   6 29   6 43  7 07  8 37  10 58   13 06  

10
  

Hrabišín 18   3 58   4 42   5 48   6 31   6 45  7 09  8 39  11 00   13 08  
 Libina 19    4 09   4 53   5 59  6 42   6 54  7 20  8 50  11 11   13 18  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  13720 
  
 

 3622 
  
  

  3680 
  

 13722 
  

 3624 
  

 Sp 1628 

  
 

  3628 
  
 

 3630 
  
 

 3632 
  
 

 13728 
  
 

 3634 
  
 

 13732 
  
 

14
  

Libina 19   4 12   4 56   6 01 B 6 45   6 55  7 23  8 53  11 14   13 20  
20

  
Nová Hradečná 84   4 18   5 03   6 08  R 6 52   7 09  7 30  9 00  11 21   13 27  

21
  

Troubelice zastávka 84   4 20   5 06   6 11  A 6 54   7 17   7 32  9 03  11 23   13 29  
24

  
Troubelice 84   4 24   5 10   6 16  D 6 58   7 21  7 37  9 08  11 28   13 34  

28
  

Uničov 82    4 29   5 15   6 21  L 7 04   7 40  7 42  9 13  11 33   13 39  

 Uničov 82  4 11  4 32   5 18  5 37  6 34  O 7 05   7 44  9 30  11 34  12 34  13 40  14 34 
30

  
Uničov zastávka 82  4 14  4 35   5 21  5 40  6 37     7 47  9 33  11 37  12 37  13 43  14 37 

33
  

Újezd u Uničova 87  4 18  4 40   5 28  5 45  6 42     7 52  9 38  11 42  12 42  13 47  14 42 
37

  
Mladějovice 87  4 23  4 44     5 50  6 47     7 57  9 43  11 47  12 47  13 52  14 47 

40
  

Babice u Šternberka 101  4 27  4 48     5 54  6 51     8 01  9 47  11 51  12 51  13 56  14 51 

43
  

Šternberk 101  4 31  4 53   5 39  5 59  6 58  7 20   8 08  9 54  11 58  12 58  14 01  14 58 
47

  
Štarnov 74  4 36  4 58     6 04  7 03     8 13  9 59  12 03  13 03  14 06  15 03 

49
  

Bohuňovice 74  4 39  5 04   5 45  6 10  7 10     8 17  10 03  12 07  13 07  14 10  15 06 
52

  
Hlušovice 74  4 43  5 07   5 48  6 13  7 13     8 20  10 06  12 10  13 10  14 13  15 10 

57
  

Olomouc hl.n. 270,275,301,310 71 4   4 49  5 14   5 54  6 20  7 19  7 33   8 27  10 13  12 17  13 17  14 20  15 17 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3636 
   
 

 3640 
   
 

  3642 
   
  

  3644 
   
  

  3646 
  

  

 spoj náhradní autobusové dopravy (údaje o náhradní dopravě jsou 
v jízdním řádu červeně) 
 jede v , nejede 23. – 30.XII. 
 jede v ,  a 23. – 30.XII. 
 jede v  od 3.VII. do 1.IX. a 25.XII., 1.I. 
 3680 / 13722  Šumperk - Olomouc hl.n. v  a  
      vlak odjíždí cca o 5 minut opožděn 
      Autobusová zastávka “Hrabišín, náves” – tarifně patří pod 

železniční tarifní bod “Hrabišín”. Cestující jedoucí z žel. zastávky 
Hrabišín na autobusovou zastávku “Hrabišín, náves” budou odbaveni 
jako do žel. zastávky Nový Malín a opačně.  

        Autobusová zastávka “Nový Malín, obchod” – tarifně patří pod 
železniční tarifní bod “Nový Malín”. Cestující jedoucí z žel. zastávky  
Nový Malín na autobusovou zastávku “Nový Malín, obchod” budou 
odbaveni jako do ŽST Šumperk a opačně. 

0
  

Šumperk 291,292 1  14 30  16 19   18 19   20 46   22 37 
 BUS “Nový Malín, obchod”   14 35  16 25   18 25   20 52   22 43 

5
  

Nový Malín 18  14 38  16 28   18 28   20 55   22 46 
 “Hrabišín, náves”   14 46  16 36   18 36   21 03   22 54 

10
  

Hrabišín 18  14 48  16 38   18 38   21 05   22 56 
 Libina 19   14 59  16 49   18 49   21 16   23 07 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3636 
  
 

 3640 
  
 

 13736 
  
  

 3642 
  
  

 13738 
  
  

 3644 
  
  

 13740 
  
  

 3646 
  
  

14
  

Libina 19  14 54  16 52   18 52   21 19   23 10 
20

  
Nová Hradečná 84  15 01  16 59   18 59   21 26   23 17 

21
  

Troubelice zastávka 84  15 04  17 02   19 02   21 28   23 20 
24

  
Troubelice 84  15 09  17 07   19 07   21 33   23 24 

28
  

Uničov 82   15 14  17 12   19 12   21 38   23 30 

 Uničov 82  15 34  17 34  18 34  19 34  20 34  21 39  22 44  
30

  
Uničov zastávka 82  15 37  17 37  18 37  19 37  20 37  21 42  22 47  

33
  

Újezd u Uničova 87  15 42  17 42  18 42  19 42  20 42  21 47  22 52  
37

  
Mladějovice 87  15 47  17 47  18 47  19 47  20 47  21 52  22 57  

40
  

Babice u Šternberka 101  15 51  17 51  18 51  19 51  20 51  21 56  23 01  

43
  

Šternberk 101  15 58  17 58  18 58  19 58  20 58  22 01  23 08  
47

  
Štarnov 74  16 03  18 03  19 03  20 03  21 03  22 06  23 13  

49
  

Bohuňovice 74  16 06  18 09  19 07  20 07  21 07  22 10  23 17  
52

  
Hlušovice 74  16 10  18 12  19 10  20 10  21 10  22 13  23 20  

57
  

Olomouc hl.n. 270,275,301,310 71 4   16 17  18 19  19 17  20 17  21 17  22 20  23 27  

  290  Olomouc - Šumperk IDSOK 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3621 

  
  

  3623 
  
 

 3625 
  

 3627 
  

 13703 
  
 

 3629 
  
 

 3631 
  
 

 3633 
  
 

 13725 
  
 

 3635 
  
 

 3637 
  
 

 3639 
  
 

 3685 
  

0
  

Olomouc hl.n. 270,275,301,310 71    4 53  5 19   6 34  7 47  9 33  11 37  12 37  13 40  14 37  15 37  15 56 
5

  
Hlušovice 74    4 59  5 25   6 40  7 53  9 39  11 43  12 43  13 46  14 43  15 43   

8
  

Bohuňovice 74    5 03  5 29   6 48  7 58  9 44  11 48  12 48  13 50  14 48  15 48  16 07 
10

  
Štarnov 74    5 07  5 33   6 51  8 01  9 47  11 51  12 51  13 54  14 51  15 51   

14
  

Šternberk 101    5 14  6 00   6 57  8 07  9 53  11 57  12 57  14 02  14 57  15 57  16 14 
17

  
Babice u Šternberka 101    5 17  6 04   7 00  8 10  9 56  12 00  13 00  14 06  15 00  16 00   

20
  

Mladějovice 87    5 21  6 08   7 04  8 14  10 00  12 04  13 04  14 10  15 04  16 04   
24

  
Újezd u Uničova 87    5 27  6 12   7 13  8 19  10 05  12 09  13 09  14 15  15 09  16 09  16 23 

27
  

Uničov zastávka 82    5 31  6 16   7 17  8 23  10 09  12 13  13 13  14 19  15 13  16 13   
29

  
Uničov 82     5 35  6 20   7 20  8 27  10 13  12 17  13 17  14 23  15 17  16 17  16 30 

 Uničov 82  4 34   5 38  6 23  6 52   8 31  10 14  12 19   14 33  15 31  16 31  16 31 
33

  
Troubelice 84  4 39   5 43  6 28  7 00   8 36  10 19  12 24   14 38  15 36  16 36  16 36 

36
  

Troubelice zastávka 84  4 44   5 48  6 33  7 04   8 41  10 24  12 29   14 42  15 40  16 40  16 40 
37

  
Nová Hradečná 84  4 46   5 50  6 35  7 07   8 43  10 26  12 31   14 45  15 43  16 43  16 43 

43 Libina 19   4 54   5 59  6 43  7 15   8 51  10 34  12 39   14 52  15 50  16 50  16 50 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3621 

   
  3623 

   
 

 3625 
   

 3627 
   

   3629 
   
 

 3631 
   

 3633 
   
 

  
 

 3635 
   
 

 3637 
   
 

 3639 
   
 

 3685 
   

43
  

Libina 19  4 56   6 00  6 45  7 17   8 53  10 35  12 41   14 57  15 52  16 52  16 52 
47

  
Hrabišín 18  5 07   6 11  6 56  7 28   9 04  10 46  12 52   15 08  16 03  17 03  17 03 

 “Hrabišín, náves”   5 09   6 13  6 58  7 30   9 06  10 48  12 54   15 10  16 05  17 05  17 05 
52

  
Nový Malín 18  5 17   6 21  7 06  7 38   9 14  10 56  13 02   15 18  16 13  17 13  17 13 

 BUS “Nový Malín, obchod”   5 20   6 24  7 09  7 41   9 17  10 59  13 05   15 21  16 16  17 16  17 16 
57

  
Šumperk 291,292 1    5 26   6 30  7 15  7 47   9 23  11 05  13 11   15 27  16 22  17 22  17 22 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  13727 
  
 

 3641 
  
 

 13735 
  
  

 3643 
  
  

 13737 
  
  

 3645 
  
  

 13739 
  
  

 3647 
  
  

 spoj náhradní autobusové dopravy (údaje o náhradní dopravě jsou 
v jízdním řádu červeně) 
 jede v , nejede 23. – 30.XII. 
 jede v  a  
 jede v ,  a 23. – 30.XII. 
 jede v  od 3.VII. do 1.IX. a 23., 27. – 30.XII. 
 jede v  a  do 25.VI. a od 9.IX. a 23., 27. – 30.XII., nejede 24., 

31.XII., od 1.VII. do 3.IX. jede denně 
 jede v  a  do 25.VI. a od 9.IX. a 23. – 30.XII., od 1.VII. do 3.IX. jede 

denně 
3625 příjezd v 5 38 
      Autobusová zastávka “Hrabišín, náves” – tarifně patří pod 

železniční tarifní bod “Hrabišín”. Cestující jedoucí z žel. zastávky 
Hrabišín na autobusovou zastávku “Hrabišín, náves” budou odbaveni 
jako do žel. zastávky Nový Malín a opačně. 

        Autobusová zastávka “Nový Malín, obchod” – tarifně patří pod 
železniční tarifní bod “Nový Malín”. Cestující jedoucí z žel. zastávky  
Nový Malín na autobusovou zastávku “Nový Malín, obchod” budou 
odbaveni jako do ŽST Šumperk a opačně. 

0
  

Olomouc hl.n. 270,275,301,310 71  16 37  17 37  18 37  19 37  20 37  21 57  22 47  23 37 
5

  
Hlušovice 74  16 43  17 43  18 43  19 43  20 43  22 03  22 53  23 43 

8
  

Bohuňovice 74  16 48  17 48  18 48  19 48  20 48  22 11  22 58  23 47 
10

  
Štarnov 74  16 51  17 51  18 51  19 51  20 51  22 14  23 01  23 50 

14
  

Šternberk 101  16 57  17 57  18 57  19 57  20 57  22 20  23 07  23 55 

17
  

Babice u Šternberka 101  17 00  18 00  19 00  20 00  21 00  22 23  23 10  23 58 
20

  
Mladějovice 87  17 04  18 04  19 04  20 04  21 04  22 27  23 14  0 02 

24
  

Újezd u Uničova 87  17 09  18 09  19 09  20 09  21 09  22 32  23 19  0 07 
27

  
Uničov zastávka 82  17 13  18 13  19 13  20 13  21 13  22 36  23 23  0 10 

29
  

Uničov 82   17 17  18 17  19 17  20 17  21 17  22 40  23 27  0 14 

 Uničov 82   18 31   20 19   22 47   0 17 
33

  
Troubelice 84   18 36   20 24   22 52   0 22 

36
  

Troubelice zastávka 84   18 40   20 28   22 56   0 26 
37

  
Nová Hradečná 84   18 43   20 31   22 59   0 29 

43 Libina 19    18 50   20 38   23 06   0 36 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    3641 
   

   3643 
   

   3645 
   

   3647 
   

43
  

Libina 19   18 52   20 40   23 08   0 38 
47 Hrabišín 18   19 03   20 51   23 19   0 49 

  “Hrabišín, náves”    19 05   20 53   23 21   0 51 
52

  
Nový Malín 18   19 13   21 01   23 29   0 59 

 BUS “Nový Malín, obchod”   19 16   21 04   23 32   1 02 
57

  
Šumperk 291,292 1     19 22   21 10   23 38   1 08 

  290  Olomouc - Šumperk IDSOK 



 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

Strana 2/2 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 1. 8., 7:00 hod. do 14. 8. 2017, 17:00 hod.  

 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s. o., informuje, že ve výše uvedeném termínu 
proběhne nepřetržitá výluka v úseku Šumperk – Libina na trati 290 Olomouc hl.n. – 
Šumperk. Dopravce České dráhy, a.s., proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 
Po dobu výluky budou všechny vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, 
která bude organizována dle výlukového jízdního řádu.  
Upozorňujeme cestující, že náhradní doprava jede v odlišných časových polohách oproti 
pravidelnému jízdnímu řádu. Z důvodu zavedení výlukového jízdního řádu nejsou zachovány 
přípojové vazby v ŽST Šumperk. Prosíme cestující, aby věnovali zvýšenou pozornost při 

plánování cesty na této trati. 
 
Vlak Os 3685 bude nahrazen autobusy i poslední den výluky tj. 14.8.2017 
Za vlak Sp 1628 jede posilový spoj 101628 v úseku Šumperk – Uničov a zastavuje na 
zastávkách:  
Šumperk - na autobusové zastávce „Jesenická, žel. st.“ (před nádražní budovou) | Nový Malín 
– autobusová zastávka „Nový Malín, obchod“ | Hrabišín – na hlavní silnici u odbočky 
k zastávce a autobusová zastávka „Hrabišín, Náves“ | Libina – autobusová zastávka „Libina, 
náměstí“ | Nová Hradečná – na autobusové zastávce „Nová Hradečná, Hradec“ | Troubelice 
zastávka – autobusová zastávka „Troubelice, U Krškových“ | Troubelice – vedle nádražní 
budovy a na autobusové zastávce „Troubelice, U Kropáčů“ | Uničov – vedle nádražní budovy  

 
 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Libina – před nádražní budovou 
Hrabišín – na hlavní silnici u odbočky k zastávce a autobusová zastávka „Hrabišín, Náves“ 
Nový Malín – autobusová zastávka „Nový Malín, kostel“ a „Nový Malín, obchod“ 
Šumperk – na autobusové zastávce „Jesenická, žel. st.“ (před nádražní budovou) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, 

turistické akce apod.) nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit alespoň 72 hodin předem, a 

to buď telefonicky, nebo e-mailem na Kontaktním centru Českých drah, a. s. – tel.: +420 221 111 122, e-mail: 

info@cd.cz. Na tomto pracovišti Vám rovněž poskytneme bližší informace o organizaci dopravy po dobu výluky. 

 

mailto:info@cd.cz

